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„Cieszyńskie na obcasach” – czwarta odsłona
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Dzisiaj (01.10) w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Cieszynie odbyła się promocja
kolejnego numeru, bezpłatnego magazynu dla kobiet „Cieszyńskie na obcasach”. Tematem
przewodnim numeru jest ekologia w kobiecej perspektywie.
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„Cieszyńskie na obcasach” to bezpłatny magazyn o kobietach dla kobiet, którego wydawcą jest Stowarzyszenie
Klub Kobiet Kreatywnych. Pierwszy numer ukazał się w styczniu 2016 roku. Do tej pory wydano trzy magazyny.
Dzisiaj (01.10) miała miejsce promocja najnowszego czwartego numeru, którego nakład wynosi 5 tys. egzemplarzy.
W spotkaniu wzięły udział redaktorki, bohaterki artykułów oraz zaproszeni goście na czele z Marią Cieślar
Wicestarostą Powiatu Cieszyńskiego. Naszą misją jest akcentowanie obecności kobiet w życiu publicznym,
ich roli w tworzeniu dobrostanu naszego regionu Śląska Cieszyńskiego. Jeżeli dotrzemy do kilkudziesięciu
tysięcy osób to uważam, że zadanie jest wykonane – przyznała w rozmowie z OX.PL Roma Rojowska redaktor
naczelna.

W magazynie „Cieszyńskie na obcasach” nie brakuje informacji na temat sytuacji i potrzeb kobiet. Znajdziemy
porady ekspertek, wywiady z wyjątkowymi i ciekawymi kobietami, informacje o akcjach społecznych pro-kobiecych,
a także opisy produktów, usług, trendów. Najnowsze wydanie liczy 58 stron. Tematem numeru jest ekologia.
Znajdziemy informacje na temat tego co pozwoli nam zaoszczędzić czas, pieniądze i przyniesie szczęście.
Bycie eko dziś oznacza, że stosujemy proste środki które chronią nasze rodziny. Wszystkie artykuły są
praktyczne, bo oparte na doświadczeniu naszych znajomych. Piszemy o ludziach których znamy, którzy są
na wyciągnięcie ręki – zwraca uwagę Rojowska.

Podczas spotkania promocyjnego poruszono tematy które znalazły się w najnowszym wydaniu magazynu
„Cieszyńskie na obcasach”. Wspomniano m.in. o: działaniach proekologicznych realizowanych na terenie powiatu,
minimalizmie, aplikacji mobilnej szlak tolerancji, aplikacji Be Safe, Uliczce Cieszyńskich Kobiet oraz kobiecych
inicjatywach.

Na czwarte wydanie magazynu trzeba było trochę poczekać. Jak zapewnia redaktor naczelna kolejny numer
powinien ukazać się znacznie szybciej. Chcemy docierać do naszych czytelników raz na kwartał albo raz na
dwa miesiące – przyznaje Rojowska i zachęca do współpracy. „Cieszyńskie na obcasach” znajdziemy w różnych
punktach na Śląsku Cieszyńskim. W kawiarniach, przychodniach, salonach kosmetycznych i fryzjerskich, biurach
informacji turystycznej, bibliotekach, urzędach, domach kultury, szkołach, uczelniach wyższych, także po czeskiej
stronie oraz na stronie internetowej magazynu.
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